GEREEDSCHAP EN TOEBEHOREN

Schroevendraaier

A

—

4 mm Inbussleutel (l-vorm)

—=

6 mm Inbussleutel (Ll-vorm)

( TOEBEHOREN )

Dual-Action asafdekking
Pedaalarmafdekking
Fixeerplaat
Bidon met houder
Stroomkabel
Gekleurde zakken met schroeven

Montage-instructie

Gebruiksaanwijzing
Garantiekaart

/

5 mm Inbussleutel (T-vorm)

——

5 mm Inbussleutel (l-vorm)

13/15 mm Schroefsleutel

ROENE ZAK

O

20X 29 X 1.5 mm

oplegring gebogen
Aantal: 2

-

&

I
I
I
[

M8 X 13 mm schroef

Aantal: 6

SP"SSOULIBIAIS MMM 1UlBIU|

002-£666-7€22(0) 617+ :X0)0[01 ©P"SSOUIIAIS® ©DIAISS (IOW-3
00S-£666-¥7£72(0) 67+ :uooysla] :aulioy aydsiuyoa|
SP"SSOULIBIAIS® OJUI :IDW-]

001-£6667£22(0) 7+ :UOO}O[S | :81}OWIOJUI SUBSWSB|Y
uayoel4 92z0S-d1§o9|jondoing HaWD ssould SIALS

®SSEIN11:I¥NOISIA
/

D

4X 15 mm p|otkopschroef
Aantal:

ZWARTE ZAK

M8 X 30 mm Schroef
Aantal: 2

© |

5X 10X 1 mm oplegrin
Aantal: 4 PegTng

8.3 X 28.5 X 2 mm oplegring
Aantal: 2

6 X 12 X 1.0 oplegring
Aantal: 4

©

L] N\8 moer
54 X 8 X 2 mm Agnfol 2
sluitmanchet
Aantal: 2

OI=

Verbindingshuls
Aantal: 2

8X25X 1.5 mm o;|egr|ng

Aantal:

D {

M5 X 12 mm Schroef
Aantal: 4

-

@

M8 X 13 mm
Schroef
8X 18X 1 mm 26.4X33.9X0.3 Aantal: 6
oplegring oplegring gebogen T
Aantal: 2 Aantal: 2
25.3 X 32 X 1 oplegring
Aantal: 2

(©) (T

M6 X 15 mm Schroef
Aantal: 4

GELE ZAK

(©) (I

M8 X 25 mm schroef
Aantal: 4

8X 17X 1T mm
oplegring gebogen
Aantal: 4

| ORANIE ZAK

() (I

M8 X 20 mm schroef
Aantal: 2

©]

8 X 14 X 1 mm oplegring
Aantal: 2

-

17 X 40 X 1 mm oplegring
Aantal: 2

ROZE ZAK

O

8.5 X 20 X 1 mm oplegring

8.2X 154X 2 mm Aantal: 4
veeronderlegring
Aanfal: 6
@ T 8.4 X 17X 1 mm
M8 X 20 mm schroef volgring, gebogen
Aanfal: 6 Aanfal: 2
BLAUWE ZAK
5X 10X 1 mm oplegring
Aantal: 2
25X 34 X2 mm
oplegring gebogen
Aanfal: 2

) (mm

M5 X 10 mm schroef
Aantal: 2

() (

M8 X 20 mm schroef
Aantal: 2

8 X 38 X 2 mm oplegring
Aantal: 2




Montage -
instructie

X6200
INKLAPBARE ELLIPTICAL TRAINER

Om schade aan uw filnesstoestel fe voorkomen, moet u de montage-instructies in de juiste volgorde volgen.
Noteer eerst het serienummer op de daarvoor bedoelde lijn hieronder voordat u met de montage begint.
U vindt het serienummer op de voorste staande voet.

Dit nummer heeft u nodig als u vragen wilt sfellen of voor garantiedoeleinden. lees de gebruiksaanwijzing
door voordat u uw finessfoestel gaat gebruiken. Als onderdelen, schroeven of gereedschap mocht
ontbreken, neem dan contact op met onze service-hotline op het telefoonnummer +49(0)2234-9997-500.

Opmerking: wij raden u aan, de schroeven te smeren als u uw toestel in elkaar zet. Op die manier voorkomt
u geluiden later tijdens het gebruik. Als u uw toestel in elkaar zet, moet u er op letten dat u voor elk
onderdeel de juiste schroeven gebruikt.

sTAP | GELE ZAK

® Voor de volgende montagestap is
het goed als u een stk van de
_<®:oo_%_:© vooraan onder het foestel
egt.

® Bevestig de voorste stfaande voet
met 4 schroeven (M8 X 25 mm) en 4
oplegringen gebogen (8 X 17 X 1
mm) aan het hoofdframe. Draai de
schroeven vast met de 5 mm inbus-

sleutel (L-vorm).

* Voor de volgende montagestap is
het goed als u een stuk van de verpak-
king achter onder het toestel legt.

e Steek de as door de plastic huls

van het frame. Steek een oplegring

(17 X 40 X 1 mm) op elke zijde van

de as. Steek de linker _oo_oa; op de

linkerzi[de van de as en steek de

m_moZmﬁ looprail op de rechterzijde van
e as.

e Steek de sfaande voet rechtsachter
op de rechterzijde van de as en steek
de sfaande voet linksachter op de
linkerziide van de as. Bevestig de
beide staande voeten elk met 1
oplegring (8 X 14 X 1 mm) en 1
schroef M8 X 20 mm). Draai de

/M_Au%cﬁm_@%.uo/ﬁ\ﬁﬂﬂ mef de 5 mm SUQ
BLAUWE ZAK 3

e Steek 1 oplegring gebogen (25 X
34 X 2 mm) op de rechter rotatieas.
Breng de lagerbus van de rechter
pedaalarm aon  op de rechter
rofatieas. Plaats de ﬂuo_oﬁo_ van de
pedaalarm in de looprail. Bevestig de
pedaalarm met 1 oplegring (8 X 38 X
2.0) en 1 schroef (M8 X 20 mm) aan

de rofatieas.

¢ Steek de pedaalarmafdekking over
de lagerbus van de pedaalarm en
bevestig hem met 1 oplegring (5 X 10
X1 mm)en 1 mo?owﬁim X 10 mm).
Draai de schroeven vast met de schroe-
vendraaier.

® Herhoal deze stappen aan de
linker kant.

o \

Dual-Action asafdekking

Dual-Action armstang

Console

STAP]

SIMPLE

/ CONSOLES

DELUXE

PREMIUM

J

é nu voltooid.

Rotatieas

Pedaalarm

Consolestang

_ CONSOLE v/

e lees in de gebruiksoonwiizing bij
gebruikerstechnische instellingen  meer
over de productinstelling en de configu-
ratie of volg deze stappen.

e Als u klaar bent met monteren, steekt u
de stekker van het toestel in het stopconr
fact en schakelt u de console in.

® Kies met de weerstandstoetsen fiets
(BK) of elliptical (EP) en druk op de Enter

toets.

* Kies mef de weersiandsioetsen het
model (fiets (1500, 2050, 2250,
3200) of eliptical (1500, 6000,
6200). Bevestig mef de Enterioets. De
console springt automatisch naar  het
sfartscherm.

® De productinstelling en de configuratie

STAP4

é:_f‘

)\

ROZE ZAK

e Schuif de consolestangafdekking
op de consolestang

o Wikkel de geleidedraad rond de
consolekabel die uit hef frame komt.
Haal de consolekabel met de gelei-
dedroad  door de  consolestang
omhoog terwijl u fegelijkertiid de
consolestang in  de consolestang-
schacht steekt.

® Bevestig de consolestang met 6
schroeven | M8 x 20 mm ), 6
veeronderlegringen (8.2 x15.4 x2 mm),
4 oplegringen (8.5 x 20 x 1 mm] en
2 oplegringen (8.4 x 17 x 1 mm) aan
het frame. Opmerking: Gebruik de
twee laatsigenoemde oplegringen voor
de voorzijde van de oo:mommﬂo: :
Draai de schroeven vast met U@r%@
van de 6 mm inbussleutel (Lvorm).
Schuif de consolestangafdekking op
de consolestang omlaag fotdat ze
over de N:oimmm_:@m: vastklikt.

e Verwiider de 4 schroeven op de
achterzijde van de console. Steek de
consolekabel en de hartslagkabel in
op de achterziide van de console.
Bevestig de console met de 4 eerder
verwiiderde  schroeven op de
consolestang.

e Vewijder de 2 schroeven in het
midden van de consolestang en beves-
tig met deze 2 schroeven de bidon-

houder aan de consolestang.

e Steek 1 oplegring gebogen (20 X
29 X 1.5 mm) op de onderste
verbindingsas onder het voetpedaal.
Schuif de verbindingsas door de
constructie boven op %@ pedaalarm.
e Borg de onderste verbindingsarm
op de pedaalarm door de fixeerplaat
met 3 schroeven (M8 X 13 mm) te
bevestigen. Draai de schroeven vast

met de 5 mm inbussleutel {T-vorm).
e Herhaal deze stap aan de andere

/
ZWARTE ZAK )

e Steek aan de rechter kant 1 oplegring
(26.4 X 33.9X0.3), 1 oplegring

(25.3 X 32.0 X 1.0) en de rechter
armsfangasafdekking op de consolestangas.
Steek de rechter amsiang op de as en
bevesfig de armstang met 1 oplegring
(8X28.5X2), 1 afsluitmanchet [54 X 8 X 2),
een oplegring (8 X 18 X 1) en een schroef
(M8 X 13 mm).

e Zorg er voor daf de huls in het
holle schamierdeel van de onderste
verbindingsarm zit. Bevestig de onderste
verbindingsarm met 1schroef (M8 X 30 mm|
aan de armstang. Steek een oplegring
(8 X 25X 1.5 mm) en een moer (M8) op
het uiteinde van de schroef. Draai alles
vast met een 5 mm inbussleutel (L-vorm)
en met de 13 mm schroefsleutel.

e Steek de verbindingsarmafdekking
over het holle gedeelte van de onderste
verbindingsarm en  draai  de  twee
afdekkingen vast met 1 platkopschroef
(M4 X 15 mm). Bevestig de afdekkingen
met 1 oplegring {5 X T0 X 1 mm) en 1
schroef (M5 X 12 mm) aan elke zijde van
de onderste verbindingsarm.

e Steek de muliposiiegreep op de
armsiang  en  bevestig hem met 2
oplegringen (6 X 12 X 1.0) en 2
schroeven (M6 X 15 mm). Draai de
schroeven vast met de 4 mm inbussleutel
(Lvorm).

® Herhaal deze stop aan de andere

/






